Замовником здійснюється оплата вартості Послуг
Виконавця згідно Договору, визначили, що розмір
фінансування з Державного бюджету України,
відповідно до паспорту бюджетної програми на
2025 рік «0411190 Заходи з підтримки розвитку
лідерства в Україні» становить 640 880,00 грн
(шістсот сорок тисяч вісімсот вісімдесят гривень 00
копійок). Оплата вартості Послуг за Договором у
розмірі 19 020,00 грн (дев’ятнадцять тисяч двадцять
гривень 00 копійок) здійснюється за рахунок
власних коштів Замовника.